
Республика Алтай 
Администрация 

муниципального образования 
«Майминский район»

Алтай Республика 
«Майма аймак» деп муниципал 
тозолмйнинг администрациязы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ j o n

« (Of» , CtdJ^ 2017 года №

с. Майма

О внесении изменений в состав комиссии по предупреждению и 
ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечению пожарной 

безопасности и безопасности на водных объектах муниципального 
образования «Майминский район», утвержденный постановлением 

Администрации муниципального образования «Майминский район» от
16 сентября 2016 года №  117

В связи с изменениями кадрового состава Администрации 
муниципального образования «Майминский район», 

постановляю:
1. Внести изменения в состав комиссии по предупреждению и 

ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечению пожарной безопасности 
и безопасности на водных объектах муниципального образования 
«Майминский район», утвержденный постановлением Администрации 
муниципального образования «Майминский район» от 16 сентября 2016 
года № 1 17 изложив его в новой редакции:

«Состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных 
ситуаций, обеспечению пожарной безопасности и безопасности на водных 

объектах муниципального образования «Майминский район»
№ Ф.И.О. Занимаемая должность Телефон
п/п Основная В К Ч С и ПБ рабочий, сотовый

Поппа
Евгений
Алексеевич

Глава Администрации Председатель КЧС  
муниципального образования и ПБ

«Майминский район»

21-8-05
89039191471

2. Шеста к
Владимир
Иванович

Первый Заместитель Главы 
Администрации 

МО «Майминский район»

Первый 
заместитель 

председателя К Ч С  и

22-4-36
89039198056



3. Харп нов
Иван
Владимирович

4. Севелова 
Марина 
Сергеевна

Начальник пожарной части 
№3

Заместитель директора МКУ 
«По делам Г'ОЧС и ЕДДС» 
МО «Майминский район»

Заместитель 
председателя КЧС  и 

ПБ
Противопожарная служба

секретарь К Ч С  и 
ПБ

Член КЧС и ПБ

5. Тынькова
Надежда
Александровна

6. Сельбпкова
Олеся
Саиасиевна

7. Абрамова
Ольга
Юрьевна

8. Садыкова
Валентина
Васильевна

9. Гудима
Юрий
Николаевич

10. Пиряев
Михаил
Васильевич

11. Чебаевскнх
Александр
Сергеевич
(по
согласованию)

12. Коновалов
Михаил
Владимирович
(по
согласованию)

13. Шнайдер
Александр
Анатольевич
(по
согласован ию)

14. Саватов
Сергей
Владимирович
(по
согласованию)

15. Симон

Заместитель Главы 
Администрации по 

социальным вопросам 
«Майминский район»

Заместитель Главы 
Администрации МО 

«Майминский район» по 
экономике, имуществу и 

сельском) хозяйству
Директор МКУ «Управление 
по обеспечению деятельности 

Администрации МО 
«Майминский район»
Начальник управления 

финансов Администрации 
МО «Майминский район»
Директор МКУ « По делам 

ГОЧС и ЕДДС» МО 
«Майминский район»

Заместитель Главы 
Администрации МО 

«Майминский район» по 
строительству

Начальник МЦТЭТ г.Г'орно- 
Алтайск ЛТЦ Маиминского 

района

Начальник БУ РА 
«Маймииская РайСББЖ»

Военный комиссар по 
Маймипскому. Чсмальскому и 

Шебал и некому районов

Начальник 
межмутщипального отдела 
МВД России «Майминский»

Начальник ТОНД по

Член КЧС и ПБ
Председатель эвакуационной 

комиссии

Член КЧС и ПБ
Служба материально- 

технического обеспечения

Член КЧС и ПБ

Член КЧС и ПБ

Член КЧС и ПБ

Член КЧС и ПБ
АкариПно-техническая

служба

Член КЧС и ПБ
Служба связи и оповещения

Член КЧС и ПБ
Служба защиты животных

Член КЧС и ПБ

Член КЧС и ПБ
Служба охранi, i 

общественного порядка

Член КЧС и ПБ

21-9-46
89138133599

2-13-52
89236608663

22-2-72
89139981802

22-1-72
9139943303

21-3-50
89069399527

22-3-46 
89059862441

24-1-12
89609680549

23-5-91 
89139997283

22-3-44
89136927180

23-4-72
89039192509

22-3-35
89136999071

22-3-33
89609678855

25-1-11



17.

20 .

Евгений
Владимирович
(по
согласованию)
Переверзев
Сергей
Александрович
(по
согласованию)
Maicnii
Алексей
Сергеевич
(110

согласованию)
Курносов
Владимир
Васильевич
(по
согласованию)
Муктасырова
Асемгуль
Уюмболовна
(по
согласованию)
Тиллпман
Владимир
Иванович
(по
согласованию)
Клевакнн
Дмитрии
Борисович
(по
согласованию)
Карпинский
Александр
Владимирович
(по
согласованию)

Г'ейман
Сергей
Геннадьевич

Майминскому и Чемальскому 
районам УНДиПР ГУ МЧС 

по РА

Главный врач БУЗ РА 
«Майм инкая РБ»

Главный инженер Филиала 
«Газпром Газораспределение 
Томск» по Республике Алтай

Генеральный директор АО 
«ДЭГ1-217»

И.о. Начальник Майминских 
РЭС

Генеральный директор 
ООО «Чуйское»

Заместитель директора АУ РА 
«Чемал-лес»

Директор КУ РА 
«Майминское лесничество»

Директор МУ 11 «Майма 
Майминского района» 

МО «Майминский район»

Противопожарная служба

Член КЧС и ПБ
Медицинская служба

Член КЧС и ПБ

Член КЧС и ПБ
Дорожная служба

Член КЧС и ПБ
Служба энергетики и 

светомаскировки

Член КЧС и ПБ
Служба защиты 

сельскохозяйственных 
растений

Член КЧС и ПБ

Член КЧС и ПБ

Член КЧС и ПБ

24. Харптомеико
Елена
Александровна
(ио
согласованию)

Исполнительный директор 
МУ 11 «Водоканал»

МО «Майминский район»

Член КЧС и ПБ
Инженерная служба

89139996486

22-1-87
89136925025

8(388-22)
45-5-05

ф.44-3-55
89635200294

21-8-46
89139917674

25-4-96
89136928737

21-1-81
89136948077

8 (388-22) 
29-5-80, 
29-5-86 

89635107711

8-(388-22)
45-1-70,

89236645052

89236616161

22-5-02
89833263554

2. Директору М К У  «Управлению по обеспечению деятельности 
Администрации муниципального образования «Майминский район» 
(Абрамова 0.10.) опубликовать настоящее Постановление на официальном



сайте муниципального образования «Майминский район» в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за
собой.

Глава Администрации Е.А. Понпа


